
2024年２月１６日 

ご利用の皆様へ 

㈱国際研修サービス 

 

弊社ホームページが新しくなりました！！！ 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社社業に関しまして格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご案内しておりました弊社ホームページの刷新ですが、本日より、装いも新たにセ

キュリティも強化され、公開の運びとなりました。旧版同様、ご愛顧賜りますようお願い申

し上げます。 

 

ホームページのURLに変更はございません。 

以下、新ホームページの主な改善点・特徴です。 

 

① 皆様からのアクセスの目的に沿ってボタンを分類し、操作に一定の流れを作りました。 

② 商品別に色分けしました。 

③ お問合わせの多い項目を「よくあるご質問」欄に盛り込み、ご理解に資するよう整理

しました。 

  

旧版同様、保険の加入手続きはこのホームページから行うことができます。JITCO保険

に関するその他情報も充実させました。今後も利用者様からのお声に耳を傾け、わかりや

すい内容を心掛けていく所存です。ご意見等、お待ちしております。 

 

敬具 

 

内容、盛り沢山です。 

いろいろと触れてみてくださいね。 


